
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
 DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E DELLA FORMAZIONE

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 220 Data      09/02/2017

UOR
DSPPF

CC RPA
S. BOCA

Decreto n.16/2017

IL DIRETTORE

Vista  la nota del Coordinatore Gioacchino Lavanco del 09/02/2017, con la quale chiede
di procedere all’emanazione del bando per un contratto retribuito per ricoprire
l’insegnamento di Cultura inglese (9 CFU) attivo al primo anno del corso di

laurea LM57 per l’a.a.2016/17;

Considerata      la necessità di ricoprire con urgenza il suddetto insegnamento del 2° semestre
A.A.2016-17;

D E C R E T A

di  mettere a bando l'insegnamento di “Cultura inglese” come descritto in tabella:

CORSO DI
LAUREA

ANN
O

INSEGNAMENTO
CFU 

/
ORE

PER
.

DID
.

VAL
.

AMB. SSD

LM-57 LAUREA
IN SCIENZE

DELLA
FORMAZIONE

CONTINUA

1 CULTURA INGLESE 9/60
H

2° V C L-LIN/10

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

1


